25

Приложение 12
к Порядку взыскания неуплаченной
суммы недоимки, задолженности
по пеням, штрафам и процентам
по Республике Крым в переходный
период

РЕШЕНИЕ №__________
о приостановлении действия поручений на списание и перечисление денежных

средств со счетов налогоплательщика (организации или частного
(индивидуального) предпринимателя) в бюджет Республики Крым

от ______ ___________ 20_____г.

_______________________________________________________________________________,
                                                                                         (Наименование налогового органа)

РЕШИЛ:
Приостановить в банке _______________________________________________________
                                                                             (Полное наименование банка, БИК)

действие поручений на списание и перечисление денежных средств со счетов
налогоплательщика (организации или частного (индивидуального) предпринимателя в
бюджет Республики Крым)      от _____ ______________ 20___г. №___________,
выставленных к счету __________________________________________________________________

(Указываются вид и номера счетов

налогоплательщика (организации или частного (индивидуального) предпринимателя),

________________________________________________________________________________________________________________________
код ЕГРПОУ (ИНН/КПП))

в сумме_________________________________ рублей.

Данное решение вступает в силу с момента принятия настоящего решения.

Руководитель (заместитель руководителя)

(Наименование налогового органа)

(Должность)  (Подпись)  (Ф. И. О.)

Настоящее решение получил:

(Ф. И. О. уполномоченного работника банка)

(Полное наименование банка)

(Подпись)  (Дата)

Копию настоящего Решения получил:

(Полное наименование налогоплательщика (организации или частного (индивидуального) предпринимателя),

код ЕГРПОУ (ИНН/КПП), адрес)

(Подпись)  (Дата)